
STUNDENPLAN 
Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

Schuljahr 2025/2026 Klasse 3

Deutsch

Sachunterricht

Sachunterricht

Mathe

Mathe Mathe

Sport Englisch Englisch

Sport Deutsch Deutsch Deutsch

Religion Kunst Deutsch Deutsch

Mathe

Deutsch
Kunst Musik Religion

Mathe

Sachunterricht

Mathe

Deutsch, Kunst, Musik:   Frau Grüble
Mathe, Sport:   Frau Mattes-Schmeh

Sachunterricht, Montag Deutsch:   Frau Skrpec
Religion: Frau Lessing       Englisch: Frau Hummel

7.30 -
8.20

8.20-
9.05

9.05- 
9.50

10.20-
11.05

11.50-
12.35

11.05-
11.50

Vesperpause und Hofpause 

Biss

Biss


