STUNDENPLAN Klasse 3

Zeit	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
7.30 - 8.20	Deutsch	Mathe	Mathe		Mathe
8.20- 9.05	Sachunterricht	Sport	Englisch	Mathe	Englisch
9.05- 9.50	Sachunterricht	Sport	Deutsch	Deutsch	Deutsch

Vesperpause und Hofpause

10.20- 11.05	Mathe	Religion	Kunst	Deutsch	Deutsch
11.05- 11.50	Mathe	Sachunterricht	Kunst	Musik	Religion

Deutsch 11.50-12.35 Biss

> Deutsch, Kunst, Musik: Frau Grüble Mathe, Sport: Frau Mattes-Schmeh Sachunterricht, Montag Deutsch: Frau Skrpec Religion: Frau Lessing Englisch: Frau Hummel

